令和 3年 12月

第 70 回「株式会社 FMなかつ」放送番組審議会議事録

1. 開催日時  令和 3年 12月

2. 開催場所  新型コロナウイルス感染防止の観点から

            CDもしくはデータにて送付、回答を電子メールで頂く形

3. 出席者

  委員総数 6名

出席委員 3名

〈委員〉

委員 鳴 良彦

    委員 御幡 昌子

委員 久保 直樹

〈株式会社 FMなかつ〉

 ラジオ制作事業部  田椽 優子

ラジオ制作事業部  岩男 峻

ラジオ制作事業部  吉田 瑞枝

4. 議  題

タイトル：コミュラジ！

放送曜日：月曜～木曜 午前 11時から午後 1時 2時間番組

          （審議対象は 12月 9日 放送分）

パーソナリティ：本田理沙、MICHIROCK

5. 審議内容

  番組視聴後、番組を審議の結果、委員より以下の意見、質問をいただきました。

（委員意見）

・ベテランの２人のやり取りで、間違っても上手く切り替える等、落ち着いて

聞いていられます。

・パーソナリティの 2人はとてもリラックスした雰囲気で、そういう風に聞かせている

ところが凄いし、聴いているこちらも和む、良い時間でした。

・時間帯としてもお昼前後の気持ちの少しゆったりした時間で、ピッタリだと思いました。

・進行のテンポも早すぎず、遅すぎずでちょうど良かったです。

・聞きづらい点を上げることがなかなか難しいくらい、良い感じでした。

・テーマも内容もとても楽しく、リスナーさんからのメッセージからも話が広がり

とても良いと思います。

・安定しているので特に気になる所は有りません。

・お昼休みの時間帯にかかるので、職業人に対してのライブなやりとりのコーナーが

あっても面白いのかなと思いました。

6. 審議機関の答弁又は意見の概要の公表

  自社ホームページに掲載（令和 4年 1月掲載）